 ИНФОРМАЦИЯ 
по оценке этнополитической ситуации
в ___МО «Чародинский район»_
           (муниципальный район, городской округ)


	Национальный состав
	Глава и заместители муниципального района (городского округа)

(количество)
	Депутаты районного собрания (городского собрания)



(количество)
	Главы и заместители сельских поселений



(количество)
	Депутаты сельских
собраний




(количество)

	Всего:
	3
	25
	26
	127

	аварцы
	3
	24
	24
	120

	даргинцы
	
	
	
	

	кумыки
	
	
	
	

	лезгины
	
	
	
	

	лакцы
	
	1
	2
	7

	чеченцы
	
	
	
	

	агульцы
	
	
	
	

	русские
	
	
	
	

	азербайджанцы
	
	
	
	

	рутульцы
	
	
	
	

	цахурцы
	
	
	
	

	таты
	
	
	
	

	табасаранцы
	
	
	
	

	ногайцы
	
	
	
	

	евреи
	
	
	
	

	армяне
	
	
	
	

	татары
	
	
	
	



Примечание: Перечень национальностей в первом столбце дополняется по необходимости

